
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

MY30K 
АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛ0М0КЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Об »(jg '-L  20 20, г.

Об участии сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального 
района Краснокамский район Республики Башкортостан в конкурсном 

отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на
местных инициативах

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением правительства Республики Башкортостан 
19.04.2017г. № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан 
проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных 
инициативах», в целях содействия решению вопросов местного значения, 
вовлечение населения в процессы местного самоуправления, на основании 
решения итогового протокола собрания граждан д. Ишметово сельского 
поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский 
район Республики Башкортостан от 12 ноября 2022 года, Совет сельского 
поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский 
район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить волеизъявление граждан д. Ишметово сельского поселения 
Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив с 
проектом «Замена ограждения кладбища д.Ишметово Краснокамского района 
Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании 
администрации сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального 
района Краснокамский район Республики Башкортостан по адресу: с.Музяк, 
ул. Центральная, д.51 и н^^фцци^льном сайте в сети «Интернет».


